様式第１号（第５条関係）

日南町農林業生産基盤整備事業補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

日南町長　中村　英明　　様

　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　  印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先）

　令和元年度において農林業生産基盤整備事業による補助金を受けたく、日南町農林業生産基盤整備事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　申請工種
□農業用用排水路　□農道　□林道　□頭首工　□ため池
□暗渠排水　□客土　□区画整理　□その他（　　　　　　　　　　　）
２　申請箇所
　　　日南町
３　関係戸数及び受益面積
　　　　　　　　　　 戸　　　　　　　　ｈａ
４　対象事業費
　　　　　　　　　　　　　　  円
５　交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　  円  （対象事業費の８割）
６　事業概要

６　事業実施予定期間
　　　自　令和　　　年　　　月　　　日　～　至　令和　　　年　　　月　　　日
７　添付書類
　　（１）位置図
　　（２）標準断面図等（施工概要がわかるもの）
　　（３）現況写真
　　（４）見積書
　　（５）地域代表者の同意書及び確認書（必要と認める場合）
　　　　　＊地域代表者：施設管理団体長、中山間地域等直接支払制度に係る代表者、多面
　　　　　　　　　　　　的機能支払交付金に係る代表者、自治会長　等

様式第４号（第１０条関係）

日南町農林業生産基盤整備事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

日南町長　中村　英明　　様

　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　  印

　令和　　年　　月　　日付受第　　　　　　号による交付決定に係る事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、日南町農林業生産基盤整備事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

記

交  付  決  定  額

変更（中止・廃止）後の額

差　　　      引

変更（中止・廃止）の時期

変更（中止・廃止）の理由

変更後の事業内容

　別紙による（変更の場合に添付）

（別紙）変更承認申請関係

変　更　後　の　事　業　内　容

１　申請工種
□農業用用排水路　□農道　□林道　□頭首工　□ため池
□暗渠排水　□客土　□区画整理　□その他

２　申請箇所
　　　日南町

３　関係戸数
　　　　　　　　　　　　戸

４　事業概要

５　事業実施予定期間

　　　自　令和　　年　　月　　日　～　至　令和　　年　　月　　日

７　添付書類
　　（１）標準断面図等（施工概要がわかるもの）
　　（２）見積書

様式第５号（第１１条関係）

日南町農林業生産基盤整備事業補助金実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

日南町長　中村　英明　　様

　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　  印

　令和　　年　　月　　日付受第 　　　　　　号で補助金交付決定を受けた農林業生産基盤整備事業が完了したので、日南町農林業生産基盤整備事業補助金交付要綱第１１条第の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　  令和　　年　　月　　日

３　添付書類　　　        工事費請求書又は領収書の写し
　　　　　　　　　　　　　工事完成写真（必要に応じ施工状況写真等）

（第１３条関係）

日南町農林業生産基盤整備事業補助金交付請求書

令和　　　年　　　月　　　日

日南町長　中村　英明　　様

　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　           　　　　　　  印

　令和　　年　　月　　日付受第　　　　　　号で額の確定のあった日南町農林業生産基盤整備事業補助金の支払いを下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

（規則第１３条関係）様式第２号

令和　　　年　　　月　　　日

日南町長　中村　英明　　様

　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　  印

令和　　年度日南町農林業生産基盤整備事業着手届

　令和　　年　　月　　日付受第　　　　　　号で交付決定通知のあった下記事業に着手したので、日南町補助金等交付規則第１３条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

　補助金等の名称

　日南町農林業生産基盤整備事業補助金

　着手年月日

　令和　　年　　月　　日

　完了予定年月日

　令和　　年　　月　　日（予定）

（規則第１４条関係）様式第３号

令和　　　年　　　月　　　日

日南町長　中村　英明　　　様

　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　  印

令和　　年度日南町農林業生産基盤整備事業完了届

　令和　　年　　月　　日付受第　　　　　　号で交付決定通知のあった下記事業が完了したので、日南町補助金等交付規則第１４条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

　補助金等の名称

　日南町農林業生産基盤整備事業補助金

　着手年月日

　令和　　年　　月　　日

　完了年月日

　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]